



Mine Arvinger ApS

Tuborgvej 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 40277528

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Thomas Gren Vasileiou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mine Arvinger ApS

Tuborgvej 5

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40277528

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Jensen Kosloff, direktør

Thomas Gren Vasileiou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter juridisk rådgivning samt udarbejdelse af arveretlige (juridiske) dokumenter til familier og privatpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 70 t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Selskabets anpartskapital er tabt og den negative egenkapital udgør (125) t.kr. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres i løbet af de kommende år via driftsindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.530.334	399.084
Personaleomkostninger	1	(1.599.019)	(518.913)
Driftsresultat		(68.685)	(119.829)
Andre finansielle indtægter		263	0
Andre finansielle omkostninger		(19.674)	(10.438)
Resultat før skat		(88.096)	(130.267)
Skat af årets resultat	2	18.000	25.000
Årets resultat		(70.096)	(105.267)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(70.096)	(105.267)
Resultatdisponering		(70.096)	(105.267)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		32.355	31.500
Udskudt skat		43.000	25.000
Finansielle aktiver		75.355	56.500
<hr/>			
Anlægsaktiver		75.355	56.500
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.130	14.880
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	7.763	0
Periodeafgrænsningsposter		6.983	8.685
Tilgodehavender		25.876	23.565
<hr/>			
Likvide beholdninger		561.105	77.543
<hr/>			
Omsætningsaktiver		586.981	101.108
<hr/>			
Aktiver		662.336	157.608

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(175.363)	(105.267)
Egenkapital		(125.363)	(55.267)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.848	49.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.766	1.750
Anden gæld	4	575.085	161.472
Kortfristede gældsforpligtelser		787.699	212.875
Gældsforpligtelser		787.699	212.875
Passiver		662.336	157.608
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(105.267)	(55.267)
Årets resultat	0	(70.096)	(70.096)
Egenkapital ultimo	50.000	(175.363)	(125.363)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.447.518	465.221
Pensioner	119.541	28.840
Andre omkostninger til social sikring	9.845	379
Andre personaleomkostninger	22.115	24.473
	1.599.019	518.913

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
---	---	---

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(18.000)	(25.000)
	(18.000)	(25.000)

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210. stk. 1 ydet lån til en kapitalejer, hvorfor ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet efter selskabsloven § 215, stk.1 med 10,05 %. Beløbet inklusiv tilskrevne renter er indbetalt til selskabet og lånet er således fuldt indfriet ved regnskabsafslæggelsen.

4 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	363.434	124.467
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	211.651	28.705
Anden gæld i øvrigt	0	8.300
	575.085	161.472

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	29.355	29.355
